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登録事項の変更
（2021JKA 競業第18号　2021年4月23日）

登録番号 氏　　名
14917 飯塚　朋子

登録番号 氏　　名 登録番号 氏　　名
14314 中川　繁樹 14575 鈴木　達也
14699 小川　大地 15225 坂口　楓華
15316 川田　ひな 15336 小畑　勝広
15513 菊池　　翔 15515 平山　優太
15517 橋本　壮史 15583 岩田みゆき

登録事項の変更
（2021JKA 競業第27号　2021年4月30日）

登録番号 氏　　名 登録番号 氏　　名
14603 佐野　洋継 14748 山口　智弘
14846 久米　康平 15210 白濱　一平
15508 菅野　航基 15537 志田　龍星
15546 山根　将大 15582 山口　真未

登録消除
（2021JKA 競業第18号　2021年4月23日）

（1名）� 登録消除日　2021年4月19日

府県
登録番号
（先頭誘導選手
認定番号）

級班 氏　　名 適用条項

埼玉 14160
（20123） A3 服部　正博 登録規則

第20条1号

登録消除
（2021JKA 競業第27号　2021年4月30日）

（1名）� 登録消除日　2021年4月7日

府県 登録番号 級班 氏　　名 適用条項

東京 12648 A3 斉藤　重明 登録規則
第20条1号

登録消除
（2021JKA 競業第27号　2021年4月30日）

（1名）� 登録消除日　2021年4月27日

府県 登録番号 級班 氏　　名 適用条項

神奈川 12511 A2 細川　　洋 登録規則
第20条1号

特別昇級（連続優勝）
（2021JKA 競業第18号　2021年4月23日）

（1名）

15349　寺沼　拓摩（東京）　115期　22歳
新級班 適用日 適用期 達成までの優勝記録

S2 2021年
4月15日

2021年前期

～

2022年前期

2/28～3/2
前橋
1.1.①

3/26～3/28
京王閣
1.1.①

4/12～4/14
小倉
1.1.①

特別昇班（連続優勝）
（2021JKA 競業第27号　2021年4月30日）

（2名）

15456　安藤　直希（京都）　117期　23歳
新級班 適用日 適用期 達成までの優勝記録

A2 2021年
4月27日

2021年前期

～

2022年前期

3/1～3/3
向日町
1.1.①

3/10～3/12
奈良
1.1.①

4/24～4/26
豊橋
1.1.①

15429　山田　雄大（埼玉）　117期　20歳
新級班 適用日 適用期 達成までの優勝記録

A2 2021年
4月28日

2021年前期

～
2022年前期

4/1～4/3
京王閣
1.1.①

4/13～4/15
弥彦
1.1.①

4/25～4/27
松戸
1.1.①

先頭誘導選手の認定・認定更新・認定抹消
（2021JKA 競業第27号　2021年4月30日）

新認定者（3名）� 2021年5月1日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
宮城 20795 14794 阿部　力也
愛知 20796 12593 山田　圭二
熊本 20797 15388 松尾　勇吾

更新者（44名）� 2021年5月1日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
北海道 17746 12930 浦崎　貴史

18245 13976 明田　春喜
18687 14277 山口　慎吾

茨城 20210 13013 武田　靖夫
栃木 19949 11574 坂本　英一

19950 12345 幸田　光博
20476 13679 真崎新太郎
20477 14058 佐藤　　謙
20478 14288 佐藤　　学
20479 14444 星野　辰也
20480 14578 大越　啓介
20481 13014 江連　和洋

群馬 14336 11470 大河原和彦
静岡 16963 12886 中井　達郎

選　　手
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18695 12966 石川　英昭
19597 14388 水野　悟志
20212 12824 梶原　亜湖

愛知 16969 13477 宮司　周郎
19598 12891 朝日　　勇

岐阜 15629 13266 伊藤　嘉浩
16974 13781 服部　正継
17758 12450 山口　富生

三重 17759 13952 東　　鉄也
19955 14175 柴崎　俊光

福井 19600 14755 奥出健士郎
京都 18698 14313 小谷　　実

18699 14314 中川　繁樹
岡山 12572 11831 岡野　順一

14951 12909 丹波　靖貴
15635 13347 川本　隆史
15637 13349 三宅　　旬
16979 12229 岡崎　哲昌
20213 13963 柏野　智典

広島 16980 11177 工　　正信
山口 18250 14185 隅　　貴史
香川 16983 13653 森安　崇之
徳島 20214 14328 藤田　洋平
福岡 16986 13514 山口　貴嗣

18702 12247 高田　　誠
20487 14489 高鍋　邦彰
20488 14687 井上　将志

大分 19137 12999 吉田　　稔
19604 14272 松田　直也

熊本 20216 13075 平　　総一

認定抹消者（15名）� 2021年5月1日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
北海道 12560 11766 齋藤　　明

18686 14276 坂本　敏也
青森 16947 13232 柳　　　充
岩手 18688 14207 佐藤　佑一
栃木 20475 12718 大橋　　徹
埼玉 20482 14863 一戸　康宏
東京 14926 12424 井上　達雄
千葉 19952 14745 吉竹　雄城
大阪 19957 14948 斎藤　　敦
愛媛 19958 14622 高市　訓但
福岡 20483 12321 檀　　雄二

20484 12847 古閑　良介
20485 12918 高松　直満

熊本 19607 14635 中本　匠栄
20489 15214 境　　啓亨

出場あっせん停止
　「競輪に係る業務の方法に関する規程」に基づき、下記
のとおり決定しました。

（2021JKA 公正第3号　2021年4月23日）

級班 府県 番号 氏　　名 あっせん停止期間 適用条項

A3 熊本 14636 本島　泰康

あっせん停止3ヶ月
2021年5月1日～
2021年7月31日
（1カ月間のあっせん
保留期間を考慮し、
実効4カ月間相当の
出場停止）

業務規程
第135条
第1項第6号
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登録更新
　「競輪審判員、選手および自転車登録規則」第4条及び
第22条並びに「競輪に係る業務の方法に関する規程」第
106条及び第109条の規定に基づき、以下のとおり本財団
登録自転車の登録を更新しました。

（2021JKA 競業第17号　2021年4月26日）
1．登録更新自転車

登録番号 商標 製造業者の氏名・住所 初年度登録日

第503号 ガン
ウェル

株式会社岩井商会
代表取締役　岩井　宏樹
京都府京都市下京区大宮通
木津谷橋下ル上中之町18

2012年
（平成24年）
5月17日

2．自転車の種類及び規格並びにその特徴
競走車安全基準に適合する自転車
カーボン製フレーム

3．登録有効期間
2021年5月1日から2024年4月30日まで

ガンウェル

─ヘッドマーク─

⑵　ヘッド部品

■トップカバー［8.5mm］

⑶　アンカーナット

⑷　シートクランプ

■シートクランプボルト

（上）M5×18（シートクランプに直付）
（下）M5×24（ボルト受けを使用）

⑸　シートポスト

《競走車部品》
認定番号：T117−6
日東／NJ・SP72−W44使用

審 判 員検 車 員自 転 車
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⑹　チェーン調整ボルト

■ボルトサイズ［M4×60］

所有者登録
　「競輪審判員、選手および自転車登録規則」第22条並び
に「競輪に係る業務の方法に関する規程」第108条の規定
に基づき、以下のとおり自転車を所有する選手の自転車
を登録しました。

（2021JKA 競業第16号　2021年4月20日）
1．自転車登録簿に登録する自転車

自転車
登録番号

自転車の
商標

申請者の
氏名 登録番号 製造年月日

製造番号
第864号 ウメザワ 松尾　　誠 第13373号 19−07　0717
第865号 ウメザワ 内山　貴裕 第14478号 19−10　1010

2．自転車の種類及び規格並びその特徴
競走車安全基準に適合する自転車
スチール製フレーム
（ラグレス／ラグ付きフレーム）

3．登録年月日
2021年4月19日

4．登録有効期間満了日
2022年3月31日

所有者登録
　「競輪審判員、選手および自転車登録規則」第22条並び
に「競輪に係る業務の方法に関する規程」第108条の規定
に基づき、以下のとおり自転車を所有する選手の自転車
を登録しました。

（2021JKA 競業第22号　2021年5月7日）
1．自転車登録簿に登録する自転車

自転車
登録番号

自転車の
商標

申請者の
氏名 登録番号 製造年月日

製造番号
第866号 ウメザワ 近藤　悠人 第14346号 19−11　1117

2．自転車の種類及び規格並びその特徴
競走車安全基準に適合する自転車 
スチール製フレーム
（ラグレス／ラグ付フレーム）

3．登録年月日
2021年5月6日

4．登録有効期間満了日
2022年3月31日 

所有者登録消除
　「競輪審判員、選手および自転車登録規則」第26条第6
号の規定に基づき、以下のとおり本財団登録自転車の登
録を消除しました。

（2021JKA 競業第30号　2021年5月10日）
1．所有者登録消除自転車

登録番号 商標 所有者
自転車

登録
年月日製造年月日

製造番号

第835号 ウメザワ 栗田　貴徳 第14331号 19−08　0810 2021年4月1日

2．自転車の種類及び規格並びにその特徴
競走車安全基準に適合する自転車

3．登録消除理由
「競輪審判員、選手および自転車登録規則」
第26条第6号

4．登録消除年月日
2021年5月8日
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2021年5月　競輪出場あっせん状況
1．開催状況（5月あっせん対象節数）
Ｇ　Ⅰ	 1競輪場　　　　　1節

日本選手権競輪（京王閣）
Ｇ　Ⅲ	 2競輪場　　　　　2節

（函館、前橋）
Ｆ　Ⅰ	 19競輪場　　　　22節

（函館、青森、いわき平、弥彦、取手、
大宮、松戸、川崎、平塚、名古屋、
大垣、松阪、福井、向日町、広島、
防府、松山、小倉、久留米）

Ｆ　Ⅱ	 29競輪場　　　　45節
※ミッドナイト競輪（3日制）…函館2節、弥彦1節、
前橋1節、川崎2節、大垣2節、豊橋2節、奈良2節、
高知1節、松山1節、小倉3節、武雄1節、佐世保1節、
別府1節
※モーニング競輪（3日制）…高松1節
※モーニングセブン（7レース制）…青森2節、宇都宮
1節、西武園1節、広島1節、防府1節、別府2節
※その他単発レース等【あっせん依頼数に算入しない】
・全プロ記念競輪（5/29～30 広島FⅡ）
・競輪ルーキーシリーズ2021（5/21～23 大宮FⅡ、5/1
～3 静岡FⅡナイター、5/8～10 名古屋FⅡ内で開
催）
・ガールズケイリンコレクション2021京王閣ステー
ジ（5/6 京王閣GⅠ・3日目）

2．選手あっせん依頼数（あっせん回数に算入しない部分
の依頼数を除く。）
Ｓ　級	 1,372人
Ａ　級1・2班	 2,387人
Ａ　級3班	 1,022人
女　子	    294人
合　計	 5,075人
※競輪ルーキーシリーズ2021はあっせん依頼数には
算入しないが、あっせん回数には含まれる。

3．級別選手1人あたり平均あっせん回数
Ｓ　級	 2.05回
Ａ　級1・2班	 2.30回
Ａ　級3班	 2.22回
女　子	 2.16回
※競輪ルーキーシリーズ2021はあっせん回数に算入
されるため、競輪ルーキーシリーズにあっせんさ
れた選手（Ａ級3班69名・L級21名）が含まれる。

4．あっせん選手の交流について
　あっせん選手の交流については、新型コロナウイルス
感染症拡大防止の観点から、原則としてGⅢは全国交流
とし、FⅠ・FⅡは近隣交流とした。

2021年5月開催　出場あっせん概況表
2021年3月29日

級班区分 S級 A級 L級（女子） 合計

総 人 員 679 1,565 168 2,412
非 実 働 人 員 12 23 13 48
実 働 人 員 667 1,542 155 2,364

回
数
別
人
員

あ
っ
せ
ん
　

0回 12 23 13 48
1回 8 34 4 46
2回 613 1,044 121 1,778
3回 46 464 30 540

あっせん総数 1,372 3,514 336 5,222
一人当たり平均 2.05 2.27 2.16 2.20

開催状況
Ｇ　Ⅰ	 日本選手権競輪【京王閣】
Ｇ　Ⅲ	 函館、前橋
Ｆ　Ⅰ	 函館、青森、いわき平、弥彦、取手、大宮、

松戸、川崎、平塚、名古屋、大垣、松阪、
福井、向日町、広島、防府、松山、小倉、
久留米

（22節）
Ｆ　Ⅱ	 29競輪場� （45節）

合計　70節

※競輪ルーキーシリーズ2021はあっせん回数（A級3
班105・L級42）に含まれる。
・ミッドナイト競輪（3日制）…函館2節、弥彦1節、
前橋1節、川崎2節、大垣2節、豊橋2節、奈良2節、
高知1節、松山1節、小倉3節、武雄1節、佐世保1節、
別府1節
・モーニング競輪…高松1節
・モーニングセブン（7レース制）…青森2節、宇都宮
1節、西武園1節、広島1節、防府1節、別府2節
・その他【あっせん依頼数に算入しない】
全プロ記念競輪（5/29～30 広島FⅡ）
ガールズケイリンコレクション2021京王閣ステージ
（5/6京王閣 GⅠ・3日目）
競輪ルーキーシリーズ2021（5/21～23 大宮FⅡ、
5/1～3 静岡FⅡナイター、5/8～10 名古屋FⅡ内で
開催）

あっせん
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2021年5月開催　競輪選手需給状況表
2021年3月29日

S　　級 A級1・2班 A級3班 A級合計 女子（L級）

依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数

北 日 本
関 東
南 関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国
九 州

227
403
133
182
147
84
49
147

84
117
113
71
76
57
61
88

2.70
3.44
1.18
2.56
1.93
1.47
0.80
1.67

273
392
329
448
294
119
168
364

132
194
146
115
124
84
87
153

2.07
2.02
2.25
3.90
2.37
1.42
1.93
2.38

56
168
133
189
161
35
63
217

72
107
66
43
62
37
38
82

0.78
1.57
2.02
4.40
2.60
0.95
1.66
2.65

329
560
462
637
455
154
231
581

204
301
212
158
186
121
125
235

1.61
1.86
2.18
4.03
2.45
1.27
1.85
2.47

28
70
70
56
28
28
14
0

15
38
19
26
16
13
7
21

1.87
1.84
3.68
2.15
1.75
2.15
2.00
0.00

全 国 計 1,372 667 2.05 2,387 1,035 2.30 1,022 507 2.01 3,409 1,542 2.21 294 155 1.89
一人当り平均
あっせん回数 2.05回 2.30回 2.01回 2.21回 1.89回
備考：本表は、地区間の選手交流計画に資するため、各地区のあっせん需要数と実働選手数の対比を示したものであ

る。なお、あっせん回数に算入されない競輪は依頼数から除いた。
ただし、「競輪ルーキーシリーズ2021」についてはあっせん依頼数には算入しないが、あっせん回数には算入
するため、実働数には競輪ルーキーシリーズのA級3班105名・L級42名が含まれる。
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2021年6月　競輪出場あっせん計画
1．開催状況（6月あっせん対象節数）
Ｇ　Ⅰ	 1競輪場　　　　　1節

高松宮記念杯競輪（岸和田）
Ｇ　Ⅲ	 4競輪場　　　　　4節

（福井（万博協賛）、松山（トラック
支援）、久留米、別府）

Ｆ　Ⅰ	 21競輪場　　　　23節
（青森、いわき平、取手、大宮、
西武園、京王閣、立川、川崎、平塚、
静岡、名古屋、大垣、豊橋、松阪、
奈良、岸和田、広島、高松、高知、
小倉、武雄）

Ｆ　Ⅱ	 24競輪場　　　　39節
※ミッドナイト競輪（3日制）…青森2節、弥彦2節、
前橋1節、宇都宮1節、松戸2節、名古屋1節、大垣3節、
松阪1節、松山2節、小倉3節
※モーニング競輪（3日制）…西武園1節、高松2節
※モーニングセブン（7レース制）…青森1節、取手1節
（追加開催）、小田原1節、広島2節、別府1節
※その他単発レース等【あっせん依頼数に算入しない】
・大阪・関西万博協賛競輪（6/10～13 福井GⅢ）
・国際自転車トラック競技支援競輪（6/10～13 松山
GⅢナイター）
・競輪ルーキーシリーズ 2021（6/4～6 和歌山FⅡ内
で開催）※あっせん回数に算入
・レインボーカップＡ級ファイナル（6/8 別府GⅢ最
終日）
・レインボーカップチャレンジファイナル（6/29 久
留米GⅢ最終日）

2．選手あっせん依頼数（あっせん回数に算入しない部分
の依頼数を除く。）
Ｓ　級	 1,367人
Ａ　級1・2班	 2,268人

Ａ　級3班	    966人
女　子	    294人
合　計	 4,895人
※競輪ルーキーシリーズ2021はあっせん依頼数には
算入しないが、あっせん回数には含まれる。

3．級別選手1人あたり平均あっせん回数
Ｓ　級	 2.04回
Ａ　級1・2班	 2.19回
Ａ　級3班	 2.20回
女　子	 2.13回
※競輪ルーキーシリーズ2021はあっせん回数に算入
されるため、競輪ルーキーシリーズにあっせんさ
れた選手（A級3班35名・L級14名）が含まれる。

4．あっせん選手の交流について
　あっせん選手の交流については、新型コロナウイルス
感染症拡大防止の観点から、原則としてGⅢは全国交流
とし、FⅠ・FⅡは近隣交流とする。

登録・認定数等
2021年5月1日現在

項目 現在数 摘　　　要

登　 録
選 手 数 2,404名

S　級
679名

A　級
1,557名

L　級
168名

SS�     9
S1� 213
S2� 457

A1� 507
A2� 543
A3� 507

L1� 168

先頭誘導
選 手 数 1,627名

審判員数

検車員数

706名

831名

2021年6月開催　競輪選手需給計画表
2021年3月29日

S　　級 A級1・2班 A級3班 A級合計 女子（L級）

依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数

北 日 本
関 東
南 関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国
九 州

133
245
168
196
206
35
84
300

85
117
116
71
77
58
59
87

1.56
2.09
1.45
2.76
2.68
0.60
1.42
3.45

238
511
273
441
189
84
259
273

129
194
146
115
124
84
88
154

1.84
2.63
1.87
3.83
1.52
1.00
2.94
1.77

112
189
112
126
70
49
161
147

62
98
57
36
58
29
33
65

1.81
1.93
1.96
3.50
1.21
1.69
4.88
2.26

350
700
385
567
259
133
420
420

191
292
203
151
182
113
121
219

1.83
2.40
1.90
3.75
1.42
1.18
3.47
1.92

28
28
42
56
14
14
42
70

11
35
17
22
15
10
7
21

2.55
0.80
2.47
2.55
0.93
1.40
6.00
3.33

全 国 計 1,367 670 2.04 2,268 1,034 2.19 966 438 2.20 3,234 1,472 2.19 294 138 2.13
一人当り平均
あっせん回数 2.04回 2.19回 2.20回 2.19回 2.13回
備考：本表は、地区間の選手交流計画に資するため、各地区のあっせん需要数と実働選手数の対比を示したものであ

る。なお、あっせん回数に算入されない競輪は依頼数から除いた。
ただし、「競輪ルーキーシリーズ2021」についてはあっせん依頼数には算入しないが、あっせん回数には算入
するため、実働数には競輪ルーキーシリーズのA級3班35名・L級14名が含まれる。
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車券売上状況
（2021年4月分）

競輪場名
車券売上額（円） 利用者数

（人）
開催
日数

利用者
一人平均
購買額

2021年度累計（4月のみ） 開催
日数合計 本場 場外 電話投票 車券売上額 利用者数

函 館 2,150,708,800 7,751,900 326,483,200 1,816,473,700 421,339 6 5,104 2,150,708,800 421,339 6
青 森 1,406,933,900 5,493,600 9,128,100 1,392,312,200 267,885 6 5,252 1,406,933,900 267,885 6
いわき平 636,785,600 19,433,700 74,703,900 542,648,000 138,771 3 4,589 636,785,600 138,771 3
弥 彦 2,159,290,500 19,319,400 626,270,200 1,513,700,900 390,708 6 5,527 2,159,290,500 390,708 6
前 橋 1,604,979,300 20,999,000 256,511,900 1,327,468,400 325,926 6 4,924 1,604,979,300 325,926 6
取 手 351,002,500 3,738,800 3,776,000 343,487,700 77,430 3 4,533 351,002,500 77,430 3
宇 都 宮 2,881,101,200 40,807,900 479,999,800 2,360,293,500 553,126 9 5,209 2,881,101,200 553,126 9
大 宮 1,334,679,200 37,048,700 612,109,400 685,521,100 261,969 3 5,095 1,334,679,200 261,969 3
西 武 園 5,087,423,500 103,144,600 2,715,474,300 2,268,804,600 558,335 4 9,112 5,087,423,500 558,335 4
京 王 閣 996,871,400 23,144,500 94,050,600 879,676,300 172,625 3 5,775 996,871,400 172,625 3
立 川 318,900,100 0 38,703,400 280,196,700 75,793 2 4,208 318,900,100 75,793 2
松 戸 2,078,140,100 22,203,100 48,513,900 2,007,423,100 414,943 9 5,008 2,078,140,100 414,943 9
千 葉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
川 崎 4,468,174,900 106,792,300 1,635,569,600 2,725,813,000 542,810 4 8,232 4,468,174,900 542,810 4
平 塚 1,223,762,000 57,795,900 222,128,300 943,837,800 244,263 3 5,010 1,223,762,000 244,263 3
小 田 原 1,831,805,200 42,470,500 262,193,300 1,527,141,400 443,070 12 4,134 1,831,805,200 443,070 12
伊東温泉 1,203,566,500 35,657,200 607,878,500 560,030,800 247,880 3 4,855 1,203,566,500 247,880 3
静 岡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
名 古 屋 1,139,567,800 17,214,000 28,533,200 1,093,820,600 233,490 6 4,881 1,139,567,800 233,490 6
岐 阜 838,254,800 36,629,200 307,072,300 494,553,300 198,770 3 4,217 838,254,800 198,770 3
大 垣 1,767,734,300 27,491,800 331,645,100 1,408,597,400 429,609 8 4,115 1,767,734,300 429,609 8
豊 橋 2,311,411,800 45,756,300 984,875,900 1,280,779,600 443,167 6 5,216 2,311,411,800 443,167 6
富 山 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
松 阪 758,724,600 0 1,029,800 757,694,800 137,927 3 5,501 758,724,600 137,927 3
四 日 市 5,715,166,300 110,334,400 1,930,282,500 3,674,549,400 809,138 7 7,063 5,715,166,300 809,138 7
福 井 1,794,414,000 45,747,800 569,544,800 1,179,121,400 328,465 6 5,463 1,794,414,000 328,465 6
奈 良 2,887,700,900 15,631,900 1,332,803,900 1,539,265,100 440,699 5 6,553 2,887,700,900 440,699 5
京都向日町 344,701,800 11,524,400 19,948,400 313,229,000 88,998 3 3,873 344,701,800 88,998 3
和 歌 山 1,353,877,200 47,081,200 264,505,500 1,042,290,500 318,056 7 4,257 1,353,877,200 318,056 7
岸 和 田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
玉 野 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
広 島 2,080,893,800 29,205,400 839,354,200 1,212,334,200 347,036 6 5,996 2,080,893,800 347,036 6
防 府 343,519,100 1,916,600 3,002,900 338,599,600 81,814 3 4,199 343,519,100 81,814 3
高 松 686,177,600 23,619,900 249,097,400 413,460,300 171,009 3 4,013 686,177,600 171,009 3
小 松 島 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
高 知 1,123,876,900 18,483,600 15,687,100 1,089,706,200 226,876 6 4,954 1,123,876,900 226,876 6
松 山 2,551,289,700 0 310,521,100 2,240,768,600 503,363 9 5,068 2,551,289,700 503,363 9
小 倉 6,032,101,400 21,827,600 454,046,900 5,556,226,900 1,086,096 18 5,554 6,032,101,400 1,086,096 18
久 留 米 566,402,600 16,221,400 57,392,800 492,788,400 128,461 3 4,409 566,402,600 128,461 3
武 雄 6,149,267,700 30,018,200 2,560,315,200 3,558,934,300 793,763 10 7,747 6,149,267,700 793,763 10
佐 世 保 1,668,845,000 16,591,800 213,791,000 1,438,462,200 345,199 6 4,834 1,668,845,000 345,199 6
別 府 2,132,138,500 26,958,500 322,412,600 1,782,767,400 396,654 6 5,375 2,132,138,500 396,654 6
熊 本 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合 計 71,980,190,500 1,088,055,100 18,809,357,000 52,082,778,400 12,645,463 206 5,692 71,980,190,500 12,645,463 206
※電話投票に重勝式と民間7賭式の数値を含む。




